= «YTBEPXJIAIO»
HHp@KTOp}V‘KOy «KpaCHoz[y6 popckast OOLL»

PEXUM PABOTbI

JIETHEI'O IPUIIKOJIBHOI'O JIATEPSA JTHEBHOI'O IIPEBBIBAHUSA

8.30

8.50 - 9.00

9.00-9.15

9.15-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00 - 13.00

IIPU MKOY «<KPACHOAYBPOBCKASA OOIID»
[Ipuxon neKypHBIX BOCIIUTATENEN, UHAUBU Ty AJIbHBIN IPUEM JETEN
COop nereit, 3apsiaka
YTpeHHss JIMHEeNKa
3aBTpak
OOyu4eHue urpe B I1axmMaThbl
Hrpsl Ha cBExeEM BO3AyXe

PaboTa no nmiany (TBOpYECKHE MEPONPUATHS, TO3HABATEIbHBIE

UTPBI, MPA3AHUKH, O€CeIbl, IKCKYPCHH )

13.00 — 14.00

14.00 - 16.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

O6en

HacronsHbIe UTpBI, KHHOCEAHC
IHonmuuk
CBoOonHOE Bpems

ITonBeneHue UTOTOB JHSA, OTHE3 JACTEH TOMOM.



